
ZARZĄDZENIE NR 39/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia planów finansowych dla rachunków bankowych służących realizacji zadań 
finansowanych z Funduszu Pomocy w 2022 roku 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683 i 684) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. W celu realizacji zadań finansowanych z Funduszu Pomocy  ustala się następujące plany finansowe  
dla wyodrębnionych rachunków bankowych. 

§ 2. Dla rachunku bankowego nr 93 9657 0007 0020 0200 0693 0946 obsługiwanego przez Urząd Miejski 
w Nowogrodzie Bobrzański ustala się plan finansowy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dla rachunku bankowego nr 80 9657 0007 0020 0205 9271 0009 obsługiwanego przez Miejsko-
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowogrodzie Bobrzański ustala się plan finansowy zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9659F302-84DE-418B-A59B-27ADFB3B0843. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

852 4 500,00

4 500,00

2700 4 500,00

853 214 820,00

214 820,00

2700 214 820,00

219 320,00

Dział Paragraf Wartość
853 170 000,00

170 000,00

3110 170 000,00

170 000,00

Rozdział

Razem:

Treść
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Razem:

Wydatki

Dochody

Rozdział Treść

Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 39/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9659F302-84DE-418B-A59B-27ADFB3B0843. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

852 4 500,00

4 500,00

3110 4 500,00

853 44 820,00

44 820,00

3110 36 000,00

4210 720,00

4300 8 100,00

49 320,00

85395

Wydatki

Rozdział Treść

Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 39/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9659F302-84DE-418B-A59B-27ADFB3B0843. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-03-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




